(Giá khởi điểm chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí và chi phí khác theo

quy định của pháp luật, người mua trúng đấu giá tài sản phải chịu thuế GTGT

nếu tài sản thuộc diện phải chịu thuế theo quy định và các loại thuế phí, lệ phí, chi

phí khác nếu có).

e) Tiền đặt trước: 101.700.000 đồng (Một trăm linh một triệu, bảy trăm

nghìn đồng).

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: Cá

nhân, tổ chức có đủ điều kiện tham gia đấu giá theo quy định của pháp luật về đấu

giá tài sản và quy định khác của pháp luật có liên quan, trực tiếp nộp hồ sơ tham

gia đấu giá hợp lệ tại Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Quảng Trị.